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Presentation av MAF Sweden 
 

 

MAF Sweden (MAFSE), organisationsnummer 822001–7506, är en ideell förening som 

samarbetar med och är en del av MAF International (MAFI) med säte i England. 

Verksamheten som bedrivs kan sammanfattas med orden ur föreningens stadgar ”MAF 

Swedens uppdrag – Flyga för livet – är att använda flyg och annan teknologi för att 

överbrygga barriärer och med Bibeln som grund betjäna människor med livsinnehåll, hälsa 

och livskvalité”. Konkret innebär detta att MAF genom flygtransporter och annan teknologi 

skapar förutsättningar för att människor i svårtillgängliga områden skall kunna få hjälp.  

 

Vårt bidrag inom MAF familjen är i huvudsak att bidra med pengar och personal till den 

internationella verksamheten. MAF International driver, tillsammans med 

systerorganisationen MAF USA, hjälpverksamhet på flera kontinenter, Asien, Afrika 

Australien och Sydamerika. I det följande beskrivs verksamheten under verksamhetsåret 

2023.  
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MAF Swedens syn på förändring  
 

 

Vårt syfte med vår verksamhet är att med hjälp av flyg bidra till att människor får det bättre. 

Detta sker genom att transportera människor och förnödenheter efter de behov som finns. 

Det kan vara allt från sjuktransporter där inga alternativ till flyg finns till distribution av mat 

och utrustning under katastrofer. Vårt speciella katastrofteam finns alltid beredda för att 

rycka ut inom 72 hr.  

 

MAF Sweden har som syfte att sprida information om miljö och livsförhållanden i länder där 

MAF arbetar. Sådan information sprids via hemsidan, Facebook och tidningen Flight Mission. 

Ytterligare en viktig funktion är att skapa möjligheter för andra organisationer att utföra sina 

uppdrag. I många fall är smidig transport den faktor som möjliggör andra organisationers 

hjälp.  

 

För att bistå människor i nöd använder MAF i huvudsak små (12 passagerare) flygplan. Dessa 

kan landa på otillgängliga och små flygfält nära de behövande människorna. Även om flyget 

är det viktigaste medlet att hjälpa människor finns också annan teknik. Vi kan tillhandahålla 

kommunikationsmöjligheter och hjälpmedel bland annat genom installation av HF Radios 

och solpaneler men även annan teknik.  

 

Eftersom transporter och kommunikation är en väsentlig del av dagens samhälle och många 

länder har obefintlig eller undermålig infrastruktur kommer flygtransporter i otillgängliga 

områden vara ett behov under den framtid vi kan överblicka. Detta innebär att vi för 

närvarande inte ser minskande utan snarare ökande behov av våra tjänster.  

 

 

Vår vision 

Att se isolerade människor bli förvandlade av Jesu kärlek 

Vårt uppdrag 
Tjäna tillsammans för att ge hjälp, hopp och helande genom 

flygning.  
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Våra Värdegrunder 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Påverkan 
 Förvandlade liv och multiplicerar 

effektiviteten hos dem vi betjänar, och tar 

tillfället i akt att tjäna den levande Guden i en 

snabbt föränderlig värld. 

Vittnesmål 
Vi värdesätter Kristusliknande uppträdande i 

sättet vi arbetar och relaterar till varandra och 

dem vi betjänar. Vi har respekt och tar hand 

om alla människor och har medkänsla för dem 

i nöd. Vi är känsliga för kulturella skillnader och 

har en tjänande attityd. 

Excellens 
Vi värdesätter integritet, professionalism, 

säkerhet och kompetens inom alla områden 

och tror att allt vårt arbete skall ära och 

förhärliga Kristus. 

Partnerskap 
Vi värdesätter den styrka och mångfald som 

samverkan och samarbete medför och 

utvecklar partnerskap med de som delar vår 

tro och värdegrund.  

Förvaltarskap 
Vi värdesätter en klok användning av våra 

resurser och väger noggrant fördelarna med 

investering gentemot kostnaderna. 

Omsorg 
Vi värdesätter det personliga och andliga 

välmåendet hos våra medmänniskor. Vi 

respekterar, tar hand om och ber för varandra.   
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Vårt uppdrag 

 
 

 

MAF:s uppdrag är att bidra med hjälp och ge hopp. Visa medkänsla, söka rättvisa, och att 

värna om skapelsen. Det finns många sätt detta kan uppnås på och åstadkommas genom 

vårt företags och personliga aktiviteter, liksom genom våra partners aktiviteter. 

 

Förkunnande 

Förkunna de goda nyheterna om Guds rike och vittna om Kristi frälsning, förlåtelse och 

försonande kärlek till alla människor.  

 

Lärande 

Undervisa, och hjälpa de som är nya i tron, bygga välkomnande och livsförvandlande 

trosgemenskaper. 

 

Medkänsla 

Möta mänskliga behov genom kärleksfullt tjänande, rädda de sårade, mata de hungriga och 

hela de sjuka.  

 

Rättvisa 

Att åstadkomma förändring av orättvisa strukturer och samhälliga system, att utmana våld 

och förtryck, och arbeta för fred och försoning. 

 

Värna om skapelse 

Att skydda integriteten av skapelsen och att skydda, vårda och förnya livet på jorden.  
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Verksamhetskostnader för 2023 
 

MAF Sweden’s rörelsekostnader under 2023 var 10 960 tkr varav ändamålskostnader var  

8 324 tkr. För detaljer, se årsredovisningen Verksamhetsberättelse 2023.  

 
 

Projekt genomförda under 2023 
 

De projekt och program som MAF Sweden engagerats i och stött med bidrag.  

 

MAF Co-Pilot Sweden 

Verksamheten riktar sig för unga 13–30 år, syftet är att berätta för unga om MAF:s livsviktiga 

arbete och skapa en gemenskap för unga som är intresserade av internationellt bistånd och 

mission till världens mest isolerade.  

52 tkr har gått till uppstarten av detta ”program”.  

 

Kongo  

”Luftbron MAFMukwege” som 2019 startades tillsammans med MAF Norge. Målsättningen 

är att bekosta flygningar i östra Kongo för att hjälpa kvinnor som utsatts för grovt sexuellt 

våld som inte på egen hand har möjlighet att ta sig till sjukhus för vård. MAFSE har bidragit 

med 65 tkr till ändamålet.  

 

Kenya  

MAFSE har bidragit med 811 tkr för flygningar inom landet. 

Samt 76 tkr till Relief och Development (vatten) Arbetet i östafrika utvecklas snabbt och vi 

inriktar oss mot de samhällen som står inför isolering och svårigheter.  

 

Sydsudan  

På grund av kriget i Sudan blev Sydsudan vid en period klassat som katastrofområde, då 

tusentals av flyktingar anlände till Sydsudan dagligen.  

Fokus på vår flygdag i Stegeborg gav 75 tkr 

MAFSE gjorde en extra insamlingskampanj under sommaren som gav 360 tkr 

Totalt har MAFSE förmedlat 538 tkr till ändamål. 

 

Bangladesh  

MAFSE har bidragit med 20 tkr till fam. Karlssons arbete i Bangladesh med sjukvård.  

 

MAFI:s verksamhetskostnader  

Till MAFI:s generella omkostnader för lokal personal, hangarer, administrativa omkostnader 

etc. har MAFSE bidragit med ca 900 tkr.  
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MAFI bränslefond  

MAFSE har bidragit med 75 tkr till bränslefonden, vilket räcker till cirka 31 flygtimmar med 

en av organisationens vanligaste flygplanstyper.  

 

MAF International  

Det finns ca 17 nationella organisationer/resursländer som arbetar med insamling för MAFI:s 

flygprogram varav MAFSE är en. Samarbetet är reglerat i ett samarbetsavtal, och på MAFI:s 

årsmöte har MAFSE rösträtt i beslut och styrelseval. För att bli effektiv arbetar MAFI med 

erfarenhetsutbyte mellan de olika ländernas insamlingsorganisationer. I USA har MAFI en 

systerorganisation, MAFUS, som arbetar på ett liknande sätt men i andra länder än dem 

MAFI ansvarar för. MAFUS och MAFI har ett välutvecklat samarbete med MAFDS (Disaster 

Respons) som hade en avgörande betydelse för bland annat den snabba insatsen vid 

tsunamin i Indonesien.  

Utlandspersonal 
MAFSE har under året haft familjen Edsmyr i PNG (januari-april), familjen Alderblad i Kenya 

samt Josefin Brandström Sydsudan. Samtliga anställda för tjänst i utlandet. MAFSE har 

arbetsgivaransvaret och har betalat ut underhållet med visst bidrag från MAFI med  

totalt 2 672 tkr dessutom har MAFSE stöttat Dave Jacobsson som arbetar som pilot och 

Alfred Ottosson som är på väg ut till DR Kongo som pilot, MAFSE har bidragit med totalt 78 

tkr till deras arbete. 

 

Sydsudan 

Josefin Brandström har under 2023 utfört sin tjänst med rollen som ”Country Director ” 

vilket innebär att hon haft en ansvarsposition som landchef för MAF:s flygprogram i 

Sydsudan. Totalt har 529 tkr gått till hennes löner och omkostnader.  

Vi har även bidragit med 100 tkr för flygningar till Filip Lidström och Magdalena Waerns 

arbete i landet. 

 

Papua Nya Guinea  

I familjen Edsmyr var Annelie verksam som Kommunikationsansvarig för MAF:s alla program 

i Asien och Oceanien och David har varit ansvarig för underhåll av fastigheter och bilar inom 

MAF:s verksamhet i landet. Familjen flyttade hem i mitten av mars pga. sjukdom hos dottern 

och fick tyvärr avsluta sin tjänst i förtid. 

Totalt har 790 tkr gått till Edsmyrs löner och omkostnader.  

 

Kenya  

Totalt har 1 305tkr gått till den utsända familjen Paula o Ulrik Alderblads löner och 

omkostnader i Kenya. Paula arbetar som Kommunikationsansvarig för MAF:s länder i 

Afrikaregionen och Ulrik verkar som pastor i det internationella MAF-teamet i Kenya men 

arbetar även tätt med MAF Sweden med församlingar, second hand och ungdomssatsningen 

Co-Pilot m.m.  
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Mission aviation fellowship – MAF Sweden 

Organisationsnummer: 822001-7506 

Adress: Rådhusgatan 3, 733 30 Sala 

Telefon: +46 070-533 48 85 

E-post: office@maf.se 

Swishnummer: 9008913 

Bankgiro: 900-8913 

mailto:office@maf.se

